Протокол УС № 147 от 15.12.23 г.

Заседания УС

Присутствовали:

Председатель УС – И.А.Харченко

Члены УС -7 чел.

Экономист -  Е.Л.Баскакова

Повестка дня:

1. О выплате  премии за декабрь.

2. О выплате  премии за 4 квартал.

3. О выплате премии за год.

    Слушали:   М.Ю.Левчук, председателя ПК, которая предложила  согласовать

единовременную выплату (премию) сотрудникам ОУ за декабрь; за 4 квартал; за

год;

      Решили: в соответствии с Положением об ОТ работников МАОУ СОШ №73

произвести единовременную выплату (премию) сотрудникам ОУ за декабрь; за 4

квартал; за год;

№ 214-ОТ от 15.12.2023г.

№ 215-ОТ от 15.12.2023г.

№ 216-ОТ от 15.12.2023г.

№ 217-ОТ от 15.12.2023г.

№ 218-ОТ от 15.12.2023г.

№ 219-ОТ от 15.12.2023г.

№ 220-ОТ от 15.12.2023г.

№ 221-ОТ от 15.12.2023г.

   Председатель УС                                                      И.А.Харченко

        Секретарь                                                                  Н.М.Янова

		2024-01-11T17:05:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа